
Kupní smlouva č. 165310316, strana 1 (celkem 7 listů)

KUPNÍ SMLOUVA č. 165310316

I.
Smluvní strany

v
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO 
Ing. Jiří NYKODÝM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Zdeňka JANOTKOVÁ
Telefonické a faxové spojení:

telefon: +420 973 215 164 
e-mail: zdenka.janotkova@army.cz 

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující")

a

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 21999
Se sídlem: Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Bmo
IČO: 00176150
DIČ: CZ00176150
Bankovní spojení: Citibank Europe
Číslo účtu: 2550460107/2600
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Jiří LIMBURSKÝ, obchodní ředitel KAC a SSP 
na základě plné moci ze dne 14. 12.2015 

Kontaktní osoba: Miroslav MOTYKA
Telefonické a faxové spojení:

telefon: 4420 725 949 639 
fax: +420 533 315 450

Adresa pro doručování korespondence:
Budova ARGO,
Evropská 846/176a 
160 00 Praha 6 

(dále jen „prodávající")

1

mailto:zdenka.janotkova@army.cz


Kupní smlouva č. 165310316, strana 2 (celkem 7 listů)

Smluvní strany uzavírají dle § 9 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen ,,OZ“) na veřejnou zakázku zadanou při splnění podmínek ustanovení § 18 odst. 5 zákona 
Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva").

Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je nákup tiskových zařízení k obměně stávajících, morálně zastaralých 
tiskáren pro zabezpečení tiskových potřeb příslušníků resortu obrany.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 kus Konica Minolta bizhub C558 + PC-410 + 

RU-513 + FS-536SD + PK-520 (dále jen ,,zboží“) podle dokumentace výrobce v jakosti 
podle ČSN a souvisejících obecně platných právních předpisů a podle specifikace zboží, 
která je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto 
zboží;

b) závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Prodávající prohlašuje, Že má k dispozici dokumentaci výrobce a že zboží dodá přesně podle 
této dokumentace a specifikace.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněm pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:

181 500,00 Kč včetně DPH
(slovy: jednostoosmdesátjedentisícpětset korun českých).

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 150 000,00 Kč, sazba DPH 21% činí 31 500,00 Kč. 
Celková kupní cena zboží v Kč bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní 
zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží.

3. Cena za 1 kus zboží činí 150 000,00 Kč bez DPH a 181 500,00 Kč včetně DPH.

V.
Místo plnění

Prodávaj ící je povinen dodat zboží do VZ 2111, Pilotů 217/12, Praha 6 Ruzyně.

VI.
Doba plnění

Prodávající dodá zboží nejpozději do 30. listopadu 2016.

1.

VII.
Dodací podmínky

Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží ředitele VÚ 3255 Praha, tel. 
+420 973 216 004, fax: +420 973 217 377 nebo jím písemně pověřenou osobou (dále jen

2



„přejímající") za přítomnosti zástupce uživatele - Ing. Miroslava Vrbeníka, tel. 
+420 724 380 203.

Prodávající je povinen předat zboží přejímajícímu a to v pracovních dnech pondělí až pátek 
v době od 07:00 do 14:00 hod po předchozím projednání (minimálně 3 dny předem), 
odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s přejímajícím (tel. číslo +420 973 213 501, fax 
číslo+ 420 973 213 510).

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude předmětem katalogizace ve smyslu zákona 
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků 
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající zavazuje řádně 
provést katalogizaci, což znamená, že na dosud v ČR nekatalogizované zboží dodá Oddělení 
katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „Úřad") soubor povinných údajů pro 
katalogizaci (dále jen „SPÚK") podle pokynů uvedených v příloze č. 3 „Katalogizační 
doložka" smlouvy. Předání SPÚK je součástí plnění povinností prodávajícího podle této 
smlouvy a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů spojených s vypracováním 
katalogizačních dat. Úřad po ověření předloženého SPÚK vystaví souhlasné „Stanovisko 
Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky", které bude nedílnou součástí každé dodávky 
zboží a fakturace. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění dokumentace 
zboží k ověření a doplnění katalogizačních dat agentuře a k případnému ověření nebo doplnění 
katalogizačních dat Oddělení katalogizace majetku Úřadu.

3. Prodávající je povinen při dodání zboží předat přejímajícímu doklady nezbytné k převzetí 
a užívání zboží v českém jazyce v textovém formátu i elektronické formě (CD, DVD):

a) kompletní technickou dokumentaci s příslušným popisem;
b) specifikační list obsahující seznam komponent s uvedením jejich výrobních čísel;
c) servisní manuály včetně udání časových lhůt pro provádění servisní údržby;
d) sadu CD obsahující ovladače zařízení;
e) odborný popis pro užívání (uživatelský manuál);
f) prohlášení o shodě na dodané zboží.

4. Prodávající je dále povinen provést kompletní konfiguraci, testování funkčnosti, základní 
zaškolení obsluhy pořizovaného majetku v místě instalace, zaškolení o bezpečnosti práce, 
ekologické likvidaci použitého materiálu a poučení o provozu vše v rámci konečné kupní 
ceny.

5. Prodávající se zavazuje, že při předání zboží přejímajícímu bude přítomna osoba pověřená 
statutárním orgánem prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit 
případné nedostatky zjištěné při přejímce zboží.

6. O předám a převzetí zboží je prodávající povinen vyhotovit ve třech výtiscích dodací list. 
Dodací list za kupujícího podepíše přejímající, která současně na něm doplní číslo IDED. 
Prodávající je povinen dodací list označit číslem této smlouvy uvedeným 
kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu obdrží přejímající a dva výtisky obdrží 
prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků je prodávající povinen přiložit k faktuře - 
daňovému dokladu.

7. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované 
a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než 4. čtvrtletí roku 2015, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. 
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této 
skutečnosti prohlášení při dodání zboží.

Kupní smlouva č. 165310316, strana 3 (celkem 7 listů)

3



Kupní smlouva č. 165310316, strana 4 (celkem 7 listů)

8. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

vin.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předám 
dodávky zboží doručí kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") v českém jazyce 
ve dvojím vyhotovení. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.,“) a § 435 OZ a podle požadavků 
kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
■ označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu, sídlo a místo podnikám prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum výstavem a datum splatnosti faktury;
- název přejímajícího podle smlouvy;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za ks);
■ základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů;
- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

2. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu potvrzený přejímajícím, který je 
uveden v bodu 1. čl. VII. smlouvy, stanovisko Uř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky 
v případě, že zboží bylo katalogizováno a doklad nebo prohlášení podle bodu 7. čl. VII. 
smlouvy. Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje:
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 

název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek 
včetně výrobních čísel jednotlivých ks zboží, v případě, že jej zboží má; 
jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;

- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné 
osoby;
kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;

■ kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.

3. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury. Bude- 
li faktura doručena v období od 15. prosince příslušného roku do 15. ledna roku následujícího, 
prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu kupujícího.

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.

4



Kupní smlouva č. 165310316, strana 5 (celkem 7 listů)

5. Faktura bude prodávajícím doručena kupujícímu na adresu:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

6. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu.

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona

IX.
Přechod vlastnického práva a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího nakupujícího okamžikem podpisu 
přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

X.
Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a úplnost zboží v souladu s ustanoveními 
§ 2113 až 2117 OZ. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé 
k použití pro účel uvedený ve smlouvě a zachová si vlastnosti ujednané v této smlouvě. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 
zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době odevzdám.

2. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce") uplatňuje 
přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění prostřednictvím zjištění 
prostřednictvím HelpDesk IS, tel. 973 211 111 telefonicky, faxem nebo e-mailem na telefonní 
číslo (adresu) prodávajícího: 841 777 777 nebo e-mail: info@konicaminolta.cz

3. Záruční servis bude probíhat v místech používání zboží, tzn. v útvarech resortu MO na území 
České republiky tak, že prodávající zahájí odstraňování závady do 48 hodin od nahlášení 
závady a je povinen nahlášenou vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dm' od nahlášení.

4. V případě telefonického nebo e-mailového nahlášení se tato doba počítá od odeslání těchto 
nahlášení kupujícím. V případě, že vada nebude v uvedené Ihůtě odstraněna, je prodávající 
povinen zabezpečit do 24 hodin náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických 
parametrech, jež je kupující oprávněn užívat až do doby provedení odstranění vady a předám 
opraveného zboží kupujícímu. Případná výměna pevných disků či jiných záznamových médií 
bude prováděna na místě plnění s tím, že nefunkční vadné disky či jiná záznamová média 
zůstávají natrvalo v majetku AČR. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci 
prodávajícího a kupujícího „Protokol o odstranění vady a předání zboží.

5

mailto:info@konicaminolta.cz


Kupní smlouva č. 165310316, strana 6 (celkem 7 listů)

5. Kupující zajistí technikům prodávajícího po uvedenou dobu přístup k opravovanému zboží.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném čl. VI. 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny dle čl. IV. smlouvy za každý 
započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smlouvy smluvní pokutu ve výši 
0,05% z celkové kupní ceny dle čl. IV. smlouvy za každý započatý den prodlení za každý kus 
zboží, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednám podle této smlouvy.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení 

prodávajícím;
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pokud na majetek prodávajícího 

probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo návrh na

6



insolvenční řízení byl zamítnut, z důvodů, že majetek společnosti nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

e) v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) nedodržení doby plnění;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) neodstranění vad zboží ve sjednané době.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 3 přílohách o Ž listech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna Či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- příloha č. 1 - „Specifikace zboží" - 5 listů,
- příloha č. 2 „Katalogizaění doložka" 1 list
- příloha č. 3 „Plná moc“ 1 list

Kupní smlouva č. 165310316, strana 7 (celkem 7 listů)

V Praze dne r...'.........2016 V Praze dne................................ 2016

Ing. Jiří NYKODÝM 
ředitel odboru

Ing. Jiří LIMBURSKÝ
obchodní ředitel KAC a SSP, zmocněnec

Po

/

KONJCA MINOLTA

Konica Minolta (3)
ferstiess Solutions Czedi. spol. sj-.o. 

zastoupeni Pr^a
Evropská 846/1763.16000 Praha 6 
DIČ: CZ00176150, tet.: 641 777 777

7



Specifikace zboží

Konica Minolta bizhub C558 + PC-410 + RU-513 + FS-536SD + PK-520 + 
zabezpečený tisk + náhradní sada velkokapacitních originálních tonerů

Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 165310316, strana 1 (celkem 5 listů)

multifunkční tiskové reprodukční zařízení A3 
Technické parametry: počet kusá: 1



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 165310316, strana 2 (celkem 5 listuj

KONICA MINOLTA

bizhub C558
O Barevna multifunkce A3 

Až 55 barevných stran za minutu/I
L/

^ Funxci;

ktm

Giving Shape to Ideas



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 165310316, strana 3 (celkem 5 listů)

PROSPEKT bízhub C558

/ Možnosti konfigurace

 Možnosti dokončování

□ □□□ □ au
sávání 2-bodavé 2-chwwť ♦'Crtvorové ationtniaý icsmUmca Mímrcíní vkládání . dspcni
v rohu Matrám dérovini diťwáni tisk miijjtex / sklad Sstú. raporiú trojskladm‘KfTWCÍ3

u □
kruura traw z-ftitd

odsa cáráním
tak na dfcmftí



Příloha 5. 1 kupní smlouvy č. 165310316, strana 4 (celkem 5 listu)

/ Možná výbava
PROSPEKT bizhub C5S8

Miíítuitórt zsftzwiJ A31 rycTtoetí 55 Mr/rih 
íwTxťJu x temni, SttPdmlné fadái

ZUtOeiMroHklZ-iUlda
r*FM37(SO)

Z-tUbdpnA3tyUky

tímperofl1^ a podporou PCL 6c. ftatísolpt 3, PCF M OT-BSSHrtte8pit*Mte mkvri p^rtdki umělo tmami
• XFS K^edft pfphi 500 1- SOOlitó i 150 tatí lg-101 iinliei (m použrtí rnédD dErtyVové UC11UIM9
boCftí rttrp. Média A£ t5$PA3* stínáš WTHKB pneoňi dotkl aiUUad *xfií
52-3006rti‘. akxrtk pafáy 1,2 m. ^xtaínl Fie-«H ttawí noM kw G3 ífi. tntci dlff til níio fmi
* GB 250 58 nevnií í«x t SuC-d ílhamK. OUtokman' tarevty OikooV fscK

PO-113 1z flnh«riilní kazeta A5-A& SŮC Istft, 52-5-S6 ařnH 18-510 mJr^ pro UMU nabraní pn lbový tadi Reiy
PC-M 5 2x imJwTátni tamti AS-A3, 2 x 500 fahX 5Í-25S KH-KBifcĚitUtnmfc* bm untatb* USB kUvasana
MM'5 íHtak—cíW kxzcti A4, Z 500 M). 52-246 aím! EK4flftpf*kw)é USSL roArmí ftafiTMÍd diáťIJSS 0C*ty
0*-5l8rt>te*pMTM úfcáný pr*mr pro ttuccvá ritóa ifná (udariHy EK-CW IBS * Btuitooth naSTonío íaatusa joly. Bunmh pra ptyjojsni
UKB7 M-Sfttó; 2 500 K& 52-258 jW KJSžtftzwri
roiiaUjmdtmmibnfli BtaiMmuii racp mt různé íwfootowi kwirwintóikiust
UKtť M;S0CCfe*S2-í56yn- M K-7M imrltlnl t instMtebrV sca pm ittao í*ztoní*ř*Ji lartt
mtokinadinl —tana JU-1U btanHeW nNnrite skaw upitr potu
FS-42 toortri 1 niter xattrtel 50 Bifl, mm nystap 500 katů 3C40I hoittMW nuM cubrara DBab máivtiě. tminl 2 moddý)
PK-S19 d&rtMCl AMMfcá Makáni 2/4 CM0JŮ, aínuickí přepínání ffT-CU tm (CoiMcti wW pra Wt na vícs teMA papiil
pra FS-B3 jJt-iErt POf/A (10). iswjni P0F aatcrt Aulám
FŠ-B30 tetind UMÍ* saáivtnl 50 IM. reix vyjan 3 300 HO nUSin* runteoc PDF nebo dtaHtlnh ndnikuem
F5-KM30 bmianat [ futer jatmW 55 W& nu. výstup 2 300 ILsbX aalhrára 

i otyt w VteíL, pdcnťn a doptal aktad
LKrlOGv*
rozpcBrivW tatu DGH

prebíedéwlBlná PDf » PPTX; »po*u ■ Scard LtoQ2í3
ďcEmmárá úo proM^tdvalaMho POF/A íta]

BU-S1S Mftwnl IMRSttl pm MHul taktem RS-53WC nato FS- 537/50 UC-106 Uk OtrdOÍCt SS podpora naíJwvho toku čittvfth Udú
pru FS-S3&30 a FS-6T7I5D Ut-Í07 til UMcate plna podpora uBwího tiku IWodda pkm
W-5B) terond madul 5to*í2/*«twír«*nB#cií přejMÍ XTDB (tó 0C8 pbera podpora itetvoiTio teku ptora QSR * i B
praFS-336^0 •JC-nOrt pokraOé atcamiM rte ifenýdt mDorwýeb hntBS yt MCX,
FS-537 s«t rasi Wt aaifatoí 100 Md. mu týte* J 200 HO qjracwif^ dBÉamwtíl XLS* a POř«.fBD*ínrdo IPOF, ttt t*Zl ] «maU
PKhEKJ dérwecá rnwW dinrirf ŽMctucrt. MnAU ptygatef U(-1H Umřrtot* BlTot lom traso takovýctidit pra mQm( BSsdttsi
praFS-S3?/SD U-11&V7TWP mufiirl modd fruBd fWtann pni auzpiiiit tyt
F6 5378) trefami ftdtor aeáfriřk1 00 ÍBU nu wetup 2 700 tetu. saSJvi-v 

• otyt * hftttu li 30 ůítú, poSMČn s doptal SX. aP
S*-8fi-*W0»l«inlWV-B
tdlpttl

snettí tomát pra buarttewu rit

PMDTitjldadniul 
pra FS-5S7/S0

itiUif kr^Ccti Mů, doCatBĎié ítoiínriri
butiku

Uk-501 i^rsvukovtmar 
tfr^nWbo íodíof

dafetaa Írt|1éh0 podání zanezyp YynochW aWrtcy
pfl riaMvinfdoloiwffllů

JS-J06 adtekwad pftiráda arbasomtyiř mtrp. napt pra oddflacffaxu HO-521 zilBtuvtnl HDO pjUtamýptetyr&drpnzilohovtnídai
JS-ao MěélMad prtaiat* ato—ata)vjtorp, naši. pm addterffaxu JX 2- 2v—j Wl-B nxká raalmiý W-fl mata pro pflpcjeni afro)a k mzdritcv*
pro FS-S37/SO 5* nst» pm ním Wi-fi rffatupovérxj bodu

/ Technické údaje

SYSTÍM

8>UÉn««ÉHUit <B96HE(—ťrS Brain max 20 asbj (BOobiť)
Snltewý p*T»ý au* 250 GS mKJmWj: 320 S8 tyttaM)1 atoo 19i*j v 1 knri tet |d200 íínfl
ten—i ion Mři 000-B«e-T Etvamot USBřÓ;

w-fi soli nypbi (wawn)t
Výilionl Km« Rt—iwl: 1 ao laď (a ptoridca), r—Hd
ítwteoat laoaru taný 28 000 Itran CMY 2fl 000 Hran

Ste«é—ttitaijr Tovr (Fv41 Pv6): FKWX. N*ean; mdiTa* &un&L 
teteLTOlFPiSWPlKn?

ŽNaftuxl zfltrtBVBel
jřdriitlrr

torná 1« 000/800 000 atran faltaAýitynlra);
CWí 100 000 / (00 000 mei (rtJaeAnhelnfci)

Typyrtmt afuroet aaii Bíia~«J SOZ 3. Bwim t Etwut 3hAP Napraní 220-2*0 V/5Qfi0 Hz
Aukanfliáý podmá « ui onshi*/ re-M: 35-210 o/if-, ' Sauhto pntrsit ártBa>ýojMrtoi8l6»(«wttnkTIC3,&iwri8
ÉftgMIŮ áátoi laitioaMndm podtawí Heanirv mMfákt £15 x 593 x 961 mm (bezpflaMancM):
TlatartÉi íuniij A£hSflA3. tfajtnsfcrTnáíy papíru. mim 616 1 603 1 3 200 mm » afcftarrýtoaiai)

dkteiý papír max 12001 287 mm Hmodnwt Hrdému au 110*b pn pftmjiaratvl)

a—Mptetu 52-300 g/m1
Mb—aMte ctantonJné: i iso lnů; risu 6 6501cú

KOPÍROVAT1-t—te 1» 500 Urit A5-A3.53-236 grm'
Z. Usu 1» S00 3*0; Ař-SHH, 52-256 íňr?
3. kazoti 1 * 500 0al£. A5-A3, 52-256 JiW Xafwtwact pracní teftrtrvý
3,1*. ku—MfeM 2 * 500 KU; A5-A3, 52-2Í6 0*H* Teiprtvy ivrtára poMnanwBý tona.’ Smra no
Vttotapodtoííaaiii
(voéhdni}

1l 3 500 tatí: A4,13-258 pýó1; RycHMkoQkJUtoM až55(56*Mn 
{6tnwfaiťbjrTff4)

Vrtiofa^pacffBf
láHtMia 1 {uJMtft

US seti mír, AI; 52-256pýn"; Hpdíoal taqkJlUlaj M ií Z7/27afe/mh 
(feroafcBiTbKwgtl

Vi*5kip»dtal
Tte—ftatyH—mň

111560 HA; USMt S3-2H b*iH ftycřiloat atouttraraiKio a! 5&35 atrArto
0iluA4iajb«mi|

kUnU i» mt A6-SM3: tMrfiam tor. 10-300 zfaf-. Dutal.Ml 3 5a terabta: 4,41 baravné
dnjMOÉpOy Dbtaannatoi 85*22 8*

AáMffcžý AS-SRA3:52-356 prnť totWOAlttatoialnl 600 x 600*1
•to—ty um Pttetfn) 25fiQdMM
h^MariwÉrf odoxNtn'. ěojplftndn. HHM. astKdrf. dirorlrí. Vtraatoahná laplmtail 1-9009
tu—ml) vUádání po teku. pokrntni sklstí, dopisní InDjek&ui, rčmr*t«lgt«iaO AVA3; tatok tarmály

binfan, í-úial MMito 2$-aom a kra*h ftl %: BJluMirtá mánto
utrn—itiprtt.' jmou: 3 300 fiatů (a fintSarw)

«!^2S0Mď(to2ňrdtfliig
Mraucli—in k—Wý, kUáaáří tam «krydtsUau. zkutetrk topě

rt^kam nace na děpiati. úprava zkuMnbw 6Sm. cijXin

rau 100 ím (80 !>WI
nato M W v 2 kn*l IWy H 208 «Ar?1

kmaflvnl funkce, pařát nastíní Metl. pMitu.
cpatevírí ďMuu, pfrtjsk nařtkwánf, ocř«rta

ftetei—
•DitiMml

no.: 1000 Hú proti tep'r-wáni. odstntVivirí prázdných síran

DopiinifJdad ilSlaty bizhub C558*#Kapacitn dopd& *Uad> anx; 30 3«a (a pHVUu|. naowpnl



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 165310316, strana 5 (celkem 5 listů)

PROSPEKT bizfiub C558

TISK

Heiitteol tlaku 1 SCO it 600 «ti 200I1200 dpi

Jvytypofin ítrinkv 2CL 6 PO. 3.0: Fa 5t Pwtscnot 3 (CPSI3036), XPS
Opaveínl cyectanjr Windows VISI* 021*4); Windows 7 (32*4);

Windows í (32*4); WWOwE 30 <32164);

Windows Sum 2036 (12/64): Windows Servav 20® R2; 

Windows Samar 2012; Windows Sétwr 2012 R2; 

Matrtaari OS iDjtiiiitt; Linux; Cmt________________

Ptonultokíniy SE PCL UM, 137 Pwtarlpt 3 imise* utln
Tlakoví tuttee Bftní tisk «L PÍ TIFF. XP5. W1.7. fifmnnítli PDf

9 OťDWL (DOCK XLSX, MHTQ NutorO: mlnrodfi • mlxptaq 

. Míhané jutovaní* pIMnwavenl úloh; pMsk: 
wJmafc ochrana jM tejjtoánlm. jriidapoyý- láli

Moblhltkk

TISK (VOLfTELNČ)

JUrPrfm nosil Mopris (SndnidK Eosgl* Ctojd Pn*

Omka Mkiďta Pitní Sarvlix .AndTiď;: PipeSopo MnbCft 

(US, Aalnlí, Wbutam 10); M-fl Dtrccl (mfltriníj:

Wrl taaas Potrt (vnlmlné). NFC ajtantízaa a páinvM 

(AnOrotd!, totitainé ftuetoom LÉ uientim a ptmatii (BSJ

tUavýMÍ HemTfwyiOme

rmM ihui mWFMflunGKlOOtSOKt
tmHitmaj Afc 2O48HB/2S0a
iokMUmtau <UsKy Moto ftaSnW 3 (CF3 SCffia Ptt 6. PCI íe
OpnMmiMiiy WtiataKVETA (32«4t; Wkidow 7 {32«4k

Windows S (32*4): VMntbn ID (32«4I:

WMna Swvw MM (32/641 Wndiws Sarvor 2009 B2; 

Windows Sanrar 2012: Windawi Sdrnr 2012 H2:

Mukrtrai) OS lD.x

SKEKOVAH

Rycftřod EkarwvÉni

fůewWte/baitmlJ

d 1207120 str/nitn JklnoGOaind 

■2240040 sWmki otojsíairt

Roiliísni akcmvdnf nu.: 000 a 000 dd
RriilW sfcnnovdni sioomírí do (maku (skon to .mní); skeiKvdiK na FTP; 

donw&a do SIS (sten domůp stenwArí do Wxm 

stenovM doUMOAV: storovdn’ * tdrtsy UHL 

stongyln' do DPIW; JtanoriB' ib USS: sftsvý TtUM

Sou & ořové f cnnAty Jre6; TIFF; PDF; Konpaknií POF; ilisvané PQf; XPS; 

tomoaittní9PS;PPn(

VMIMr* ucrtedJratóné POP; PDFtt 1 e a Ifc 

PfoniHlivaUlr* 00CKI2PTK/KLSX
Ciltvé adresy 2 IDO gedmlNé + skupiny); podpora UM?

Skenond funkce uirtact {tEJCVEaa/dafciDi) pra PŮR iž 400přednastBVPa;

náhledy steru v reálnérc Čase, atarorínl dlctlrých 

or gteáffi důáicy i21 m (Velký teCl^CSfý prtkar^
-ALIskié tftó-cca ďvcpMio podán! papku

RWíQVAWÍ (VOUTELHĚŽ

Faxový atand»ip 

FtXĎVýpřwoa 

ftojlUara taxováni

S^ar63

■tatogwý^ l-Fw; heraer^ J-ft* P-fiot 

až BOOiSOO «i
J^awikD.mpTOB MtMR: MUft JBK
fÉxawý modem aí33 .flXWi
Cfth'61 dresy 2100 fsdaodW + stefÚM
Fnm funkce vyžádaný ta; adloaný las; pfanoe 2 PC pfiíatí 

do dínímW» bani: pftamfcwíni r» emaHiFTP/SMB; 

sž400piddnastiv«ii

UŠWTELSKÉ BOXY

Huba ulož* tí 9 000 drtaotwrtí tato 10 000 striask
TyneHyaisWcýelibaxij vařs,'rté

osodfiř [» haslaio nebo ovBaním)

■Kuoinwé (s ovífarim)

Týpy ayridpimntoi bom iabsiptísr-ý tu

tik Hnrfiírýra PDF 

ffyam firai 

tauwívýrra

Ftrta* uřwtWskirCti 

boxů
QpsiaMny ttsc komtiiiuc* 

eatnvSní

edeotiri (smadl/FTP/SWB sta) 

tooóovini z don. do Ixku

SYST&40VÉ RJNKCE

ZatsuMni IS01S4OMEEE 26002 (V piOCMU catMtoca):

IP fftrDvlrí a bfckcvíní oottí;

sňtrt tomurliws SSt2,SSU aTSUJ);

podpoa SS«: poíwra *02.1s; nnSotonl iťvařiti

záznamy cvéfovlnl; atezoeííný tok;

plapá půvnáno 4Oku (B stardenkOoh typO);

Sitnwárí; dat pevného dňto ^ES 256): 

zWotynlni dal pevného disku (voMné): 
eutomoilcky výmaz dat z parnic; piijem dúvéinéiu) taxu; 

íiíiDván, ttoových dat uStolett; routo! né odíráni prod 

touiioviní (abntainí topte teplo pod Iwlam)

OCtovínl at lOCCLiliratiBXýtti úítl s poízorou kttke OrecVny 

|uihat«tS(é jméno * hesle v emal + SkB složte) 
definice pfcúpu užhalaffi k (uudm 

vuttefní biomeWcké ovftbvánf (topUtý pmkí 

voOtelni ovéřovénIOeztontaktrJ kíř*u

Software PapeScope Net Cira Devtcn ktuiajar; PagsSoqa Data 

AdmMskatoc PageScnps Box Opantor; Pi^aSctaB Otočí 

Print; PapeScop* Mobile; Pdnt Stadm Motlílei; Drive! 

Pactoglng Ulity; U>g Management LKMty

-Wwflta tuntee rfdy p!tséfenou iáa kawciy
* Typická H/órtti! sftfiM tmsift (7y?ta>i Ewrfly CoflaumptionJ £# Sa»
3Doturartt^i'5f t.ííe liíiy rirrrtyjtínxcWniT snsíídJ a pctdť

V?*Cfcryiil»ji a mreJiM papíru m lýiujf termiti ptfímiM V gfflllii &0 
KvafiU tabu na xtai papíry > ;ňti nMUt u eúh* Mři od toWi|y teto na papír gaňáS* *0 ftW. 
Pctípora i dwtaí«4! wbdufeh paraavmíi a fcrtaí m Wi v záwabdi ni««f»fei*fi aytttmu 
ipáitfcn. affivytř proíoWecb * na tonftfliracfcft rté s 3yal§<nu.
Uflévarié&rtrtnoattCrtftĎfthe j*kflanataf*rtfttót pRMnpfcft podtomtích.jAo
ja pokryli drinky tamtaéfcite torrritu [&% poicyti Ml Stofeíni řfwrcri ipotřtUtf# nříflUu 
K UWfe KW v rjvfeiMt u paulili 31 jnýti p-on)tmvc«>* tuto -ta j* polcrytf, feraít Ri*w'<, lyí 
médi, Wulnáib nůj» p.‘*Tuáumry tok Otofev Túptoll a vMant. 
tttotfé 2* zsbnutttf tymbiuj cfeuft* raEtstai uHduéwfcUri.
T«ďr*ckái>li^ ApU jbťar^lsfiujafelúnynaůd^Icncfestivnýďiv 3«tfe mfej b>tab mittridtu
t metou ta bet upocmart nnlnřt
Kcnící MMi nttvtfza f fipaíhnj cfcytw v imůinítbéaiffiři.
VtotJiiy uiWtV otodrori matky t nájvr wýiDttců msh co býl r*stttrav*iýml MCtocHrc* noratsml 
rube *bcňůír*ni mimkami pfittilnýffi Mtícr*!} & tato** )k*j mnJwinrir.

Konica Minolta Business Solutions Czecň, spoi.s r*.* zákazncká linka: 841 777 777 4 infb®kaniKmir»!ta£2 íwww.konk^lnote a U
P
 A

l‘
9



Příloha č. 2 kupní smlouvy 6. 165310316, strana 1 (celkem 1)

KAT ALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto 
obchodně-závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad 
KodiflkaČního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR 
(dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro 
katalogizaci (dále jen „SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných 
smlouvou (platí i pro položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené 
podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz nebo 
na www aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru 
ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické 
údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, 
nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový 
odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání odboru katalogizace majetku Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OKM”) správnost 
údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 20 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím 
aplikace umístěné na www cz-katalog.cz nebo na www aura.cz/mcrlnew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu kataiogizačních dat o výrobku popisnou metodou 
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního 
čísla NATO s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 každé smlouvou 
definované položky zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající 
katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu kataiogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před 
fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se 
předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn 
u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním 
kladného „Stanoviska Uí OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky3’.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www cz- 
katalog.cz nebo na www aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODBOR KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.oknLarmy.cz WAP: http://wap.okm.armv.cz
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@armv.cz * *

1 Platná pro kupní smlouvy uzavíraní po 1. lednu 2011.
! Prodávající tímto souhlasí a použitím dodaní fotografie pro účely JSK a NCS,
* Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvčdčenl podle § 11 zákona í. 309/201)0 Sb., o obranní standardizaci, katalogizaci a státním 

nvífováni jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o zmíní živnostenském) zákona. Aktuální seznamAalalogizaímch 
agentur umístěn na www o km. afin v cz.

4 Aktuální seznam zemi NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na j odkaz na www.int/structur/AC/l3S/weicome.htm.

http://www.cz-katalog.cz
http://www.oknLarmy.cz
http://wap.okm.armv.cz
mailto:katalogizace@armv.cz
http://www.int/structur/AC/l3S/weicome.htm


Příloha č. 3 kupní smlouvy č. 165310316, strana 1 (celkem 1 list)

KONICA MINOLTA

PLNÁ MOC

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., se sídlem 2arošická 13, 628 00 Brno- 2idenice, 

IČO: 0O 17 61 50, jednající Ing. Tomášem Bednářem, jednatelem, tímto zmocňuje

pana Ing. Jiřího Limburského, r.č. 800530/0435

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o 

ve věcech týkajících se:

■ nabídek zákazníkům a výběrových řizenl

- uzavírání smluv na dodávku zboží a služeb se zákazníky

- uzavírání smluv a objednávek na dodávku zboží a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené 

oblasti


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

